Tempus Open - Milja Laakkonen

Milja Laakkonen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Vapaauinti (25) Henkildkohtainen ennatys: 01:05.26 AQUA-pisteet: 456 Paivamaara:
2021-11-21 Kilpailu: Marskin Uinnit 2021

Aika AQUA
01:05.26 456
01:05.47 452
01:05.66 448
01:06.15 438
01:06.21 437
01:06.36 434
01:06.83 425
01:06.97 422
01:07.11 419
01:07.79 407
01:08.11 401
01:10.91 355
01:12.73 329
01:18.24 264
01:20.10 246
01:20.51 243
01:38.87 136

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali
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Paivamaara

2021-11-21

2022-04-23

2022-03-12

2021-10-30

2022-11-20

2022-10-15

2020-11-22

2021-10-09

2022-10-29

2020-10-03

2020-10-31

2019-11-24

2019-11-03

2018-11-25

2019-03-16

2018-11-04

2018-03-10

Kilpailu

Marskin Uinnit 2021
Kankaanpaan kevatuinnit
Paisuntakrooloot XXXXII
IKM 2021 Keski-& Ita-Suomi
Marskin Uinnit 22
Kankaanpaan syysuinnit
Marskin uinnit 2020
Kuopion Syysuinnit 2021
IKM 2022 Keski- & Ita-Suomi
Kuopion Syysuinnit 2020
IKM 2020 Keski-/Ita-Suomi
Marskin uinnit 2019

IKM 2019 Keski/lta-Suomi
Osuuspankki-uinnit
Paisuntakrooloot 2019

LR IKM 2018 alkukilpailut KIS

SuperChallenge Pieksamaki 2018


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=25764
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=13&amp;id=25764&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=13&amp;id=25764&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=13&amp;id=25764&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=13&amp;id=25764&amp;Result_sort=result_date

